
	16 – sexta-feira, 28 de Maio de 2021	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3894383 JANDIRA BALBINO 1 PEB II P III P 01/09/2015

SRE: TEÓFILO OTONI
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
6350300 GLAUCIA CAMARGOS RAMALHO 1 PEB I H II H 01/09/2015
8789281 TANIA MARIA ARAUJO NONATO 1 PEB I H II H 01/09/2015
8968000 SOLANGE ALVES PEGO 1 PEB I G II G 01/09/2015
8968000 SOLANGE ALVES PEGO 2 PEB I G II G 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
6350300 GLAUCIA CAMARGOS RAMALHO 1 PEB I J II J 01/09/2015
8789281 TANIA MARIA ARAUJO NONATO 1 PEB I L II L 01/09/2015
8968000 SOLANGE ALVES PEGO 1 PEB I I II I 01/09/2015
8968000 SOLANGE ALVES PEGO 2 PEB I I II I 01/09/2015

SRE: UBÁ
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3849239 EVA MARIA PEREZINI DE OLIVEIRA 2 PEB I J II J 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3849239 EVA MARIA PEREZINI DE OLIVEIRA 2 PEB I L II L 01/09/2015

Anexo II
(de que trata o Art. 2º da Resolução SEE nº 4.565/2021)

SRE: CARATINGA
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
5568985 EMILIA DE LOURDES FERREIRA LIMA 1 PEB I I II I 01/09/2015

10125458 ISABEL CRISTINA MORAIS VIANA DE SOUZA 1 PEB I D II D 01/09/2015
9656166 LEIR APARECIDA DA SILVA 1 PEB I H II H 01/09/2015
8266017 MARIA DE LOURDES FERREIRA CRUZ SOUZA 1 PEB I M II M 01/09/2015
2957454 MONICA GONCALVES DE SOUZA 3 PEB I M II M 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
5568985 EMILIA DE LOURDES FERREIRA LIMA 1 PEB I J II J 01/09/2015

10125458 ISABEL CRISTINA MORAIS VIANA DE SOUZA 1 PEB I E II E 01/09/2015
9656166 LEIR APARECIDA DA SILVA 1 PEB I I II I 01/09/2015
8266017 MARIA DE LOURDES FERREIRA CRUZ SOUZA 1 PEB I N II N 01/09/2015
2957454 MONICA GONCALVES DE SOUZA 3 PEB I N II N 01/09/2015

Anexo III
(de que trata o Art. 3º da Resolução SEE nº 4.565/2021)

SRE: CARATINGA
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9405556 JOAO BARBOSA NETO 1 PEB I J II J 01/09/2015
4426656 JUVERCINA MARIA DA SILVA 1 PEB I H II H 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9405556 JOAO BARBOSA NETO 1 PEB I L II L 01/09/2015
4426656 JUVERCINA MARIA DA SILVA 1 PEB I I II I 01/09/2015

SRE: CURVELO
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9530155 GILMAR FONSECA LEAL 2 PEB I E II E 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9530155 GILMAR FONSECA LEAL 2 PEB I F II F 01/09/2015

SRE: DIVINÓPOLIS
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
7654411 MARIA DO CARMO BEDESCHI ROSA 1 PEB II E III E 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
7654411 MARIA DO CARMO BEDESCHI ROSA 1 PEB II F III F 01/09/2015

SRE: JANAÚBA
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
5868187 CLEUCI SOARES DE SOUZA 2 PEB II M III M 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
5868187 CLEUCI SOARES DE SOUZA 2 PEB II N III N 01/09/2015

SRE: TEÓFILO OTONI
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3633112 VIRGINIA D ASSUNCAO BARBOSA XAVIER 1 PEB I O II O 01/09/2015
3270774 ZENI FERREIRA PIRES 3 PEB I N II N 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3633112 VIRGINIA D ASSUNCAO BARBOSA XAVIER 1 PEB I P II P 01/09/2015
3270774 ZENI FERREIRA PIRES 3 PEB II M III M 01/09/2015

SRE: UBERLÂNDIA
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3889532 FAIGA MARIA DE MOURA 2 PEB II L III L 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3889532 FAIGA MARIA DE MOURA 2 PEB II M III M 01/09/2015

Anexo IV
(de que trata o Art. 4º da Resolução SEE nº 4.565/2021)

SRE: TEÓFILO OTONI
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3914561 ABRAHAO SCOPEL RAMOS FILHO 1 PEB II N III N 01/09/2015
8258055 ANA PAULA NUNES SOARES 1 PEB II G III G 01/09/2015
9619131 AURELIO OLIVIO ROCHA 2 PEB II L III L 01/09/2015
6388326 JAINDIA RIBEIRO DE JESUS GONCALVES 1 PEB I G II G 01/09/2015
6212401 JUDITH PEDROSA LORENTZ 1 PEB II E III E 01/09/2015
9382086 SERGIO PEREIRA ANDRADE 1 PEB II G III G 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3914561 ABRAHAO SCOPEL RAMOS FILHO 1 PEB II P III P 01/09/2015
8258055 ANA PAULA NUNES SOARES 1 PEB II H III H 01/09/2015
9619131 AURELIO OLIVIO ROCHA 2 PEB II M III M 01/09/2015
6388326 JAINDIA RIBEIRO DE JESUS GONCALVES 1 PEB I M II M 01/09/2015
6212401 JUDITH PEDROSA LORENTZ 1 PEB II F III F 01/09/2015
9382086 SERGIO PEREIRA ANDRADE 1 PEB II L III L 01/09/2015

Anexo V
(de que trata o Art. 5º da Resolução SEE nº 4.565/2021)

SRE: GOVERNADOR VALADARES
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9337544 ELANE SOUZA GUIMARAES 1 TDE II G III G 31/12/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9337544 ELANE SOUZA GUIMARAES 1 TDE II H III H 22/03/2016

SRE: TEÓFILO OTONI
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
8468589 ADRIANA FRANCISCA DE ABREU 1 PEB II M III M 01/09/2015
8659724 ALEXANDRE RODRIGUES SANTOS 1 PEB II O III O 01/09/2015
6397046 CREDIONILSA ALVES SOARES 3 PEB II F III F 01/09/2015
6384101 MARILENE FARIAS MIRANDA 1 PEB II O III O 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
8468589 ADRIANA FRANCISCA DE ABREU 1 PEB II O III O 01/09/2015
8659724 ALEXANDRE RODRIGUES SANTOS 1 PEB II P III P 01/09/2015
6397046 CREDIONILSA ALVES SOARES 3 PEB II M III M 01/09/2015
6384101 MARILENE FARIAS MIRANDA 1 PEB II P III P 01/09/2015

Anexo VI
(de que trata o Art. 6º da Resolução SEE nº 4.565/2021)

SRE: CURVELO
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3891991 ROSELI CORDEIRO FONSECA 1 PEB I G II G 01/02/2016

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3891991 ROSELI CORDEIRO FONSECA 1 PEB I H II H 01/02/2016

SRE: DIAMANTINA
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3322179 ANTONINA MARIA SALES BARROSO 2 PEB I C II C 01/09/2015
3661691 CARLENE ANTONINA FERREIRA DA SILVEIRA 1 PEB II H III H 01/09/2015
8662116 MARCIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA 2 PEB II H III H 01/09/2015
9321464 MARIA DE JESUS FERNANDES XAVIER 2 PEB II I III I 01/09/2015
3517851 MARIA HELENA AMARAL 2 PEB II L III L 01/09/2015
4363743 SANDRA SOARES DOS SANTOS 1 PEB I H II H 01/09/2015
10087252 SHIRLEI DE CASTRO BARBOSA 1 PEB I G II G 01/09/2015
3221488 SILVANIA MARIA MOREIRA DE OLIVEIRA REIS 1 PEB I N II N 01/09/2015
8790552 SORAIA DA CONSOLACAO SANTOS SOUZA 1 PEB II M III M 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
3322179 ANTONINA MARIA SALES BARROSO 2 PEB I D II D 01/09/2015
3661691 CARLENE ANTONINA FERREIRA DA SILVEIRA 1 PEB II I III I 01/09/2015
8662116 MARCIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA 2 PEB II I III I 01/09/2015
9321464 MARIA DE JESUS FERNANDES XAVIER 2 PEB II J III J 01/09/2015
3517851 MARIA HELENA AMARAL 2 PEB II M III M 01/09/2015
4363743 SANDRA SOARES DOS SANTOS 1 PEB I O II O 01/09/2015
10087252 SHIRLEI DE CASTRO BARBOSA 1 PEB I H II H 01/09/2015
3221488 SILVANIA MARIA MOREIRA DE OLIVEIRA REIS 1 PEB I P II P 01/09/2015
8790552 SORAIA DA CONSOLACAO SANTOS SOUZA 1 PEB II N III N 01/09/2015

SRE: SÃO JOÃO DEL REI
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9535642 FLAVIA CHAVES MAGALHAES 1 PEB II F III F 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
9535642 FLAVIA CHAVES MAGALHAES 1 PEB II G III G 01/09/2015

SRE: UNAÍ
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira 
Situação Atual Promoção

Vigência 
Nível Grau Nível Grau

8297095 MARY ELISABETE ARAUJO SOUSA 1 ATB II G III G 21/01/2016

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira 
Situação Atual Promoção

Vigência 
Nível Grau Nível Grau

8297095 MARY ELISABETE ARAUJO 1 ATB III I IV I 01/09/2016

Anexo VII
(de que trata o Art. 7º da Resolução SEE nº 4.565/2021)

SRE: DIAMANTINA
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira 
Situação Atual Promoção

Vigência 
Nível Grau Nível Grau

8214298 CELIA LUCIA DE OLIVEIRA 1 PEB II M III M 01/09/2015
5665617 ELAINE CRISTINA MEIRA SANTOS COSTA 1 PEB I F II F 01/09/2015
9333956 ROMARIO LAFAIETE CAMPOS 1 PEB I I II I 01/09/2015
4363743 SANDRA SOARES DOS SANTOS 2 PEB I L II L 01/09/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira 
Situação Atual Promoção

Vigência 
Nível Grau Nível Grau

8214298 CELIA LUCIA DE OLIVEIRA 1 PEB II N III N 01/09/2015
5665617 ELAINE CRISTINA MEIRA SANTOS COSTA 1 PEB I G II G 01/09/2015
9333956 ROMARIO LAFAIETE CAMPOS 1 PEB I L II L 01/09/2015
4363743 SANDRA SOARES DOS SANTOS 2 PEB I N II N 01/09/2015

SRE: GOVERNADOR VALADARES
Onde se lê:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira 
Situação Atual Promoção

Vigência 
Nível Grau Nível Grau

5155494 ANA LAURA BRASILIENSE FERREIRA DA COSTA 1 EEB I L II L 14/10/2015

 Leia-se:

MASP Nome do Servidor Nº Adm Carreira Situação Atual Promoção Vigência Nível Grau Nível Grau
5155494 ANA LAURA BRASILIENSE FERREIRA DA COSTA 1 EEB I M II M 14/10/2015

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202105280010430116.


